SCRIPTA

Numéro Scripta : 4849

Auteur(s) : Jean Lambert, d'Elbeuf [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1248

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Jean Lambert et ses héritiers reconnaissent 2 sous de rente, dus à l'abbaye de Bonport sur une maison à Elbeuf.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CLXXIII, p. 177.

Texte établi d'après a

Noverint universi quod ego Johannes Lambert de Velleboto et heredes mei tenemur abbati et conventui Boni Portus in duobus solidis annui redditus, monete currentis, ad Natale Domini annuatim, pro domo et platea que dicti abbas et conventus michi et heredibus mei in hereditatem tradiderunt, sitis apud Wellebotum, in vico Mulense, inter domum meam, ex una parte, et terram heredum Roberti Corel, ex altera ; et poterunt dicti abbas et conventus vel eorum nuntium justiciam plenariam exercere, nisi dictus redditus ad dictum terminum eis integre fuerit persolutus, et manutenere dictam domum cum fundo. Quod ut ratum et stabile permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi.

Actum anno Domini M° CC° XL° octavo.